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

Territorio- Servizio di Pubblicità Immobiliare. 

***** 

C.2.- IDENTIFICAZIONE DEI BENI PIGNORATI 

Con atto di pignoramento immobiliare rep. 11126 n. del 11 novembre 2015, 

promosso da CENTROMARCA BANCA CREDITO 
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COOPERATIVO SOC. COOP., trascritto presso l’Agenzia del Territorio 

– Ufficio provinciale di Treviso in data 4 dicembre 2015 ai numeri 

35760/25162, venivano pignorati alla società esecutata, gli immobili così 

identificati: 

per l’intera quota del diritto della piena proprietà 

Comune di QUINTO di TREVISO 

N.C.E.U. - Sez. B - Foglio 6 

– Mapp. 448 - sub. 3 –Nat. C1, mq. 27, via Rosta; 

– Mapp. 448 - sub. 4 –Nat. A10, v. 2,5, via Rosta; 

– Mapp. 695 - sub. 5 –Nat. F5, lastrico solare, via Rosta; 

– Mapp. 695 - sub. 7 –Nat. E, ente comune, via Rosta; 

– Mapp. 695 - sub. 8 –Nat. C1, mq. 509, via Rosta; 

Comune di QUINTO di TREVISO 

N.C.E.U. - Sez. B - Foglio 5 

– Mapp. 370 - sub. 2 –Nat. C6, mq. 19, via A. Volta; 

– Mapp. 370 - sub. 11 –Nat. A3, v. 5, via A. Volta; 

Comune di QUINTO di TREVISO 

C.T. - Foglio 12 

– Mapp. 1104 –Nat. T, cons. are 1 centiare 60 

– Mapp. 1107 –Nat. T, cons. are 5 centiare 30 

– Mapp. 1108 –Nat. T, cons. are 10 centiare 50 

– Mapp. 1346 –Nat. T, cons. are 2 centiare 40 

– Mapp. 2945 –Ente Urbano, cons.  centiare 29 

Comune di QUINTO di TREVISO 

N.C.E.U. - Sez. B - Foglio 6 
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– Mapp. 2945 - sub. 2 –Nat. F4, in corso di definizione, via Rosta; 

I beni sopra elencati a seguito della variazione del 09/11/2015 per 

inserimento in visura dei dati di superficie risultano, alla data odierna, così 

catastalmente censiti: 

Comune di QUINTO di TREVISO 

N.C.E.U. - Sez. B - Foglio 6 

– Mapp. 448 - sub. 3 via Rosta, p. T, ctg. C1, cl. 5, cons. m2 27, Sup. Catast. 

m2 32, RC€. 539,65; 

– Mapp. 448 - sub. 4 via Rosta, p. T-1, ctg. A10, cl. U, v. 2,5, Sup. Catast. m2 

54, RC€. 664,94; 

– Mapp. 695 - sub. 5, lastrico solare, via Rosta n. 26; 

– Mapp. 695 - sub. 8 via Rosta n. 26, p. S1-T-1-2, ctg. C1, cl. 3, cons. m2 509, 

Sup. Catast. m2 531, RC€. 7.491,98; 

- Mapp. 695 sub 7 area scoperta di mq. 2.472 b.c.n.c. comune ai sub 5 e 8 

Comune di QUINTO di TREVISO 

N.C.E.U. - Sez. B - Foglio 5 

– Mapp. 370 - sub. 2 via A. Volta, p. T, ctg.  C6, cl. 4, cons. m2 19, Sup. 

Catast. m2 22, RC€. 49,06; 

– Mapp. 370 - sub. 11 via A. Volta, p. 2, ctg.  A3, cl. 3, v. 5, Sup. Catast. m2 

84, RC€. 374,43; 

Comune di QUINTO di TREVISO 

N.C.E.U. - Sez. B - Foglio 6° 

– Mapp. 2945 - sub. 1 via Rosta, ctg. C1, p. T-1, cl. 3, cons. m2 56, Sup. 

Catast. m2 61, RC€. 824,27; con la precisazione che in questo mappale è 

ricompreso il m.n. 2945 del C.T. di centiare 29 
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– Mapp. 2945 - sub. 2 via Rosta n. 26, p. T, in corso di definizione,(in 

proprietà superficiaria); 

Comune di QUINTO di TREVISO 

C.T. - Foglio 12 

– Mapp. 1104 incolt. prod., cl. 2 Sup. are 01.60, RD€. 0,07 RA€. 0,02; 

– Mapp. 1107 incolt. prod., cl. 2 Sup. are 05.30, RD€. 0,22 RA€. 0,05; 

– Mapp. 1108 incolt. prod., cl. 2 Sup. are 10.40, RD€. 0,43 RA€. 0,11; 

– Mapp. 1346 incolt. prod., cl. 2 Sup. are 02.40, RD€. 0,10 RA€. 0,02; 

***** 

C.3.- PROPRIETA’ 

Beni immobili censiti al NCEU alla Sez. B Fg 6° m.n. 448 sub 3 e sub 4, 

m.n. 695 sub5 e sub 8, m.n. 2945 sub 2, alla Sez. B Fg 5° m.n. 370 sub 2 e 

sub 11 ed i beni immobili censiti al CT al Fg 12° m.n. 1104, 1107, 1108 e 

1346  risultano catastalmente intestati per l'intero a: 

 ESECUTATO n. 1 

Con sede in Treviso. 

***** 

C.4.- DIVISIBILITA’ DEI BENI 

Considerato che trattasi di beni eterogenei è  proponibile  una vendita 

frazionata del compendio. Si individuano pertanto n. 5 LOTTI. 

***** 

1. LOTTO N.1 

1.1.- DATI CATASTALI 

Comune di QUINTO di TREVISO 

N.C.E.U. - Sez. B - Foglio 6 
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– Mapp. 448 - sub. 3 via Rosta, p. T, ctg. C1, cl. 5, cons. m2 27, Sup. Catast. 
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